**r** **C** Promissio nis si. su. i. geniti p'grāz i baptismo. **v** **C** S'z quomo do. id est quemad modū. **z** **C** Tūc is. id est bīmael. **a** **C** Qui fm̄ car nē. i. b **C** Hatus fue. p'se. eū q' fm̄ spū. i. isaac: q' fm̄ p'missione. i. spū. scē ex matre sterili nat' ē. **c** **C** Ita et nūc. i. nō p'nti mali p'sequent bonos. **d** **C** S'z qd dicit scptura. i. genesi. **e** **C** Eijce ancil lam. i. synagogā. **f** **C** Et filiū ei'. i. quemlibet de syna goga. **g** **C** Et ad lit terā. **h** **C** Tū em̄ vidis set sara bīmael lu dentē cum filio suo isaac: z nō placuis set ei lud' iste: dixit abraē. **i** **C** Eijce ancil lā z filiū eius. **l** **C** Qui admonit' acq'uit ei: et eiecit agar et bīmael: p' qd figu ratū fuit q' synago ga cū cerimōialib' z ob'p'uatōib' suis

**q** **C** Que nō par. **r** **C** Erūp. s. q' ad gaudiū intrinse cum. **p** **C** Et cla

**q** **C** Que nō par. **r** **C** Erūp. s. q' ad gaudiū intrinse cum. **p** **C** Et cla

**l** **C** Erūp. s. q' ad gaudiū intrinse cum. **p** **C** Et cla

**q** **C** Que nō par. **r** **C** Erūp. s. q' ad gaudiū intrinse cum. **p** **C** Et cla

**q** **C** Que nō par. **r** **C** Erūp. s. q' ad gaudiū intrinse cum. **p** **C** Et cla

**l** **C** Erūp. s. q' ad gaudiū intrinse cum. **p** **C** Et cla

**q** **C** Que nō par. **r** **C** Erūp. s. q' ad gaudiū intrinse cum. **p** **C** Et cla

**q** **C** Que nō par. **r** **C** Erūp. s. q' ad gaudiū intrinse cum. **p** **C** Et cla

**l** **C** Erūp. s. q' ad gaudiū intrinse cum. **p** **C** Et cla

**q** **C** Que nō par. **r** **C** Erūp. s. q' ad gaudiū intrinse cum. **p** **C** Et cla

**q** **C** Que nō par. **r** **C** Erūp. s. q' ad gaudiū intrinse cum. **p** **C** Et cla

**l** **C** Erūp. s. q' ad gaudiū intrinse cum. **p** **C** Et cla

Etā. 54.

Sec. 21.0

**A** bonis em tpalib' pmixti sunt mali cu bo- nis: immo qñq; mali plus habet de t'pali bus: sed i hereditate soli boni participat: vñ abraã filius cõcubinay largit' e mune- ra: sed isaac seruauit hereditate. a **C** Ita

redẽptionẽ hũani generis dñi. e **C** Chri- stus assistẽs. s. deo pñ ad interpelladũ p nobis. **C**ñ dicit: **A**duocatũ habemus apud patrẽ christũ iesũ: q̃ est ppiciatio p pctis nostris. f **C** Pontifex. **C**or. ad ho-

q; frẽs nõ sum ancille filij. **C**or. id est synagoge: vt seruam' legi: vt ser uicui legalũ sub- iecti. b **C** Sed li- berg. i. ecclie mili- tantis. c **C** Qua liber. s. a seruitute legis. d **C** Chri- stus nos libera u it. **L**y. qui p suã bñdicã passionẽ legalia euacuauit.